
Skånes Flygsportförbund BI4§IEEB

Protokol 14312022 § 43-51 Styrelsemöte.

Styrelsemöte:
Plats:
Närvarande:

o Håkan Sjöberg Ordf./ HS
o Lars Stråge o, ledam ot.l LS
o Bo Olsson, Sekr./BO
o Niclas Olsson./NO
. Fredrik Andersson. IFA
. Leif Nilsson./LN

Anmält förhinder: Sfefan Nilsson och Allan Ljungkvist

Ej närvarande: Seba stian Sprill

§47

412022-09-07 kl. 18:00-1 9.30
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Styrelsemötets öppnade.
Ordförande Håkan Sjöberg hälsade alla välkomna och
öppnade mötet.

Dag ord n i ngens faststä llande
beslufades
att fastställa dagordn ingen.

P rotokol I 03 I 2022-05 -24.
beslutades
att protokollet #03/2022-05-24 justerades och lades till handlingarna.

Behandling av aktuella ärenden samt rapporter.
Rapport : LN redogjorde kort om vad som händer inom Segelflyg när det gäller
El drift.(El Segelflyg konferens Allebergr 31 aug - 1 sep)
Han träffade även Vitas från Litauen som tillverkar LAK-16. De kommer
överens om att LN skall kontakta Vitas ijanuari- februari 2023.
-NO rapporterade att den HMFK skall arrangera IMAC -cupen 2022
den 10-1119 i Helsingborg.

Rapporter och redovisning av resultat, sektionsvis.
Fallskärm:
SttI i lndividuell precision genomfördes samt i Canopy Piloting
i Gryttjom 13n-1417 2022.
Där fanns medlemmar från SFK i individuell precision.
Pä 4:e plats kom ttlichael Alpfors SFK 02, 03 och 02 Tot.(cm) 07
Narit Pidokrajt 6:e plats SFK 04,04 och 03 Tot.(cm)11
Per Thonning 11:e plats SFK 13, 16 och 16 Tot. (cm). 48
I lagprecision placerades team "Skånes Bästa" på 3:e plats
med resultatet 22, 23, 21 tot.(cm)66.

t.
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SM i Canopy Piloting 2022 placerade sig Christian von Bruhn Gufler SFK
På en 4:e plats med följande poäng enligt följande, speed 0,00,
distans 52,990 och accuracy 133,984 tot. 186,974.

Formationshoppning 4 manna(Fs-4) i Vårgårda 16-1717.
Var ett lag från FK SYD Casa Nova bestående av Rasmus Olofsson, Emil
Svensson, Claudius Natal, Fredrik Pantorp och Rikard Karlsson.
Laget blev 3:a på ett snitt av 7,1.
Vertikal formationshoppning (VFS).
Lag Kwansta Kwattro Skåne Fallskärmsklubb med ett snitt på 10,2.
Lagmedlemmar: Henrik Runbjörk, Adrian Cederholm, Jesper Forsman, Johan
Svensson och Liina Väänänen

Segelflyg: lnget att rapportera

Modellflyg:
Lars Strågen har deltagit som domare på F4C-H på Uttagningstävling i

Stranda. Dömt SM i F4-C-H samt dömt F4c-H på VM i Norge under 2023.
Niclas Olsson har deltagit i F4H på Stranda och domare På SM F4H Thomas
Sjölander tävlade i F4H med Pallplaceringar både på Ut tävlingen Stranda och
på SM.

Motorflyg:
Rikslandningar och riksnavigering.
Eslöv flygklubb arrangerar under året rikslandningar och riksnavigeringar när
intresse finns.
Från Skåne har resultat redovisats för.'
Rikslandningar.
Peter Hellström, Eslövs flygklubb.
Andreas Söder, Eslövs flygklubb.
Niklas Kristensson, Eslövs flygklubb.
Håkan Sjöberg, Söderslätts flygklubb.

Riksnavigering Klass 1(deltagit i SM).
Peter Hellström, Eslövs flygklubb.
Andreas Söder, Eslövs flygklubb.
Niklas Kristensson, Eslövs flygklubb.
Håkan Sjöberg, Söderslätts flygklubb.

Riksnavigering Klass 2 ( EJ deltagit i SM).
Johan Hellberg, Eslövs flygklubb.

Nedan redovisas resultatet från de precisionstävlingar som genomförts under
2022.

Jt'' ,

t\,.
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Eslöv flygklubb stod som arrangör för Eslöv Ranking fredag 29 och lördag 30
(valborgsmässoafton) april.
Här deltog från Eslövs flygklubb;
Peter Hellström, 2:a plats
Andreas Söder, 6:e plats
N iklas Kristensso n, 7'.e plats.
Håkan Sjöberg, Skånes FSF, biträdes av Håkan Carlsson, KSAK, som
arrangör och banläggare.

Ludvikasvängen (rankingtävling) genomfördes söndag 29 maj
Här deltog från Skåne.
Peter Hellström, 2:a plats, Eslövs flygklubb
Håkan Sjöberg, 4:e plats, Söderslätts flygklubb

Gävle Ranking (rankingtävling) genomfördes måndag 30 maj
Här deltog från Skåne.
Håkan Sjöberg, 2:a plats, Söderslätts flygklubb
Peter Hellström, 4:e plats, Eslövs flygklubb

SM i precisionsflygning hölls i Linköping och genomfördes fredag 17 och
lördag 18 juni.
Här deltog från Skåne.
Peter Hellström, 3:e plats, Eslövs flygklubb
Håkan Sjöberg, 4:e plats, Söderslätts flygklubb'

Arosnaven (rankingtävling) genomfördes måndag 30 juli
Här deltog från Skåne.
Håkan Sjöberg, 3:e plats, Söderslätts flygklubb

VM i precisionsflygning arrangerades iAlbi, Frankrike.
Från Skåne deltog.
Håkan Sjöberg, 38:e plats (50 deltagare), Söderslätts flygklubb

Skåne FSF:s ekonomi
Genom gång av resu ltat-ba la nsräkn i ngs rapport 22-09 -0 1 .

SkFSF har fått 7800;- kr av RF-SISU Skåne. De har utbetalt ett extra
återstartbidrag.
Skånska Gyrohelikopterklubben har betalt in 400 :- kr
Undersökning kommer att göras om varför de inbetalt beloppet.
Efter genomgång
beslutades
att lägga rapporterna till handlingarna.
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Ovriga frågor
- Förslag att Skånes FSF genomför en lördagsdagskonferens i slutet av
oktober allt i början på november. Aven eventuellt ett styrelsemöte skulle
kunna genomföras fredag kväll. Konferens plats Malmö.
beslutades
att HS skall undersöka förutsättning samt ett förslag till hur ovannämnda
förslag kan genomföra med rimliga kostnader

Nästa styrelsemöte.
Beräknas ske fredagskväll fore hostkonferens.

Avslutning
HS förklarade styrelsemötet avslutat sam tackade samtliga närvarande och
Niclas Olsson för lån av lokal.

Vidimeras

åkan Sjoberg
Ordförande

Sign.

§51

vid let

reterare
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802450 -2547

Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31
Resultatenhet: Hela föreningen
Period: 22-08-01 - 22-08-3 I

Resultatrapport
Preliminär

Perioden Ackumulerat

Sida:

Utskrivet:

Senaste vernr:

1(l)

22-49-01

20:24
t7

Tot fg år Årsbudget Ack/årsbudg

Rörelsens intäkter mm
Aktiverat arbete för egen räkning

3850 Verksamhetsbidrag Skåne I
3875 RF-SISU Skåne Extra åters
3880 Övriga bidrae

0,00
7 800,00

0,00

12 320,50
7 800,00

400,00

24 640.00

0,00
0,00

24 641,00

0,00
0,00

50,4 oÄ

0,A o,4

0,0 0Ä

S:a Aktiverat arbete för egen räkning 7 800,00 20 520,50 24 640,00 24 641,00 83,3 0Å

S:a Rörelseintäkter mm

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter mm

4022 Priser, utmärkelser, fria akt
4An DM samtliga grenar
4024 Träningsstöd SM
4894 Sk FSF styrelsemöre
4896 Sk FSF årsmöte

7 800,00 20 520,5A 24 640,40

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-1 215,00
0,00

-42 000,00
-969,00

0,00
0,00

-3 5 57,00
0,00
0,00

-585,00
0,00

-5 294,00 -2 000,00

l2,r oÄ

0,0 0Ä

0,4 oÄ

3g,l olo

4,0 0Ä

0,4 oÄ

24 641,00

- 10 000,00
-2 000,00

0,00
-2 500,00
- 1 000,00

83,3 0Ä

4891 Ovriga konferenser , kurser,
S:a Råvaror och förnödenheter mm 0,00 -44 193,00 -g 436,0A - 17 500,00 252,5 0Ä

Bruttovinst 7 800,00 -23 662,50 15 204,00 I 141,00

- I 000,00
- 1 5 00,00
- I 000,00

-33 1 ,4 aÄ

0,0 yo

1c)2,1 Yp

96,5 0Ä

Ovriga externa kostnader
594A Utstallning, infoaktiviteter ,

61 i 0 Porto och kontorsmaterial
657 0 Bankkostnader

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 882,00

-965,3 0

0,00
- 1 590,00

-955,10
6990

S:a

kostnader

externa kostnader
0 %

0,00 -3 847,30 -2 s4s )a -4 000,00 96,2 rÄ

Personalkostnader
7330 Resekostnader 0,00 0,00 -2 292,00 -4 000,00 0,0 %
S:a Personalkostnader 0,00 0,00 -2 282,00 -4 000,00 0,0 70

S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm 0,00 -48 030,30 -14 263,10 -25 500,00 188,4 %

Rörelseres ultat fore avskrivningar 7 800,00 -27 509,80 10 376,90 -859,00 3 202,5 r^

Rörelseres ultat efter avskrivningar 7 800,00 -2q 509,90 l0 31 6,90 -8 59,00 3 242,5 0Ä

Rörelseresultat fore finansiella intäkter och 7 g00,00 -27 509,90 10 376,90 -8 59,00 3 202,5 0/o

Resultat från finansiella investeringar
Räntekostnader och liknande resultatposter

8400 Räntekostnader 0"00 0,00 -254.45 0,00 a,0 0Ä

S:a Räntekostnader och liknande resultatpr 0,00 0,00 -254,45 0,00 0,a o,/,

S:a Resultat från finansiella investeringar 0,00 0,00 -254,45 0,00 0,0 oÄ

Resultat efter finansiella intäkter och kostna 7 800,00 -27 509,90 10 122,45 ,859,00 3 202,5 0Ä

Resultat fore bokslutsdispositioner och skat 7 800,00 -21 509,90 10 122,45 -859,00 3 202,5 0/a

Resultat fore skatt 7 800,00 -27 509,80 10 122,45 -859,00 3 202,5 0Ä

Beräknat resultat

8999

-21 509,90

0,00

10 122,45

- 10 122,45

7 800,00

0,00

-859,00

0,00

3 202,5 0/o

4,0 0/oÅrets resultat
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802450 -2547 Balansrapport
Prelirninär

Sida:

Utskrivet:

Senaste vernr:

1(t)

22-09-01

2A:24

l1

196 250,99
50 919,10

Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 22-A8-01 - 22-A8-31

lns balans Ing saldo Period Utg balans

ru.l.cÅNceR
Omsättningstillgångar

Kassa och bank
1920

t940
Postgiro
Robur Fond

223 7 60J9
50 919,10

188 450,99
50 919,10

7 800,00
0,00

S:a Kassa och bank 274 679,89 239 37A,09 7 800,00 241 17 0,09

S : a Omsättningstillgångar 27 4 679,89 239 370,09 7 800,00 247 170,09

S:A TILLGÅNGAR

EGE,T KAPITAL, AVSÅTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital

27 4 619 ,89 239 310 ,09 7 800,00 247 170,09

-2s3 394.89 -253 394,89 0,00 -253 394.89
2060 Eset kaoital

S:a Eget kapital -253 394,89 -253 394,89 0,00 -253 394,89

Kortfristiga skulder
2990 -21 2 8s.00 -21 285,00 0,00 -2 1 285,00Ovr uool kostn/förutbet int

-21 285,00 -21 285,00 0,00 -21 285,00
S : a Kortfristiga skulder

S:A EGET I(APITAL, AVSÄTTXINGAR OCH SKULDER -27 4 619,89 -27 4 679,89 0,00 -27 4 679,89

BERÄKNAT RESTJLTAT*( * * 0,00 -3 5 3 09,80 7 800,00 -27 509,80


